

**EQUIPOS MADEREROS Y FORESTALES**

RFC: EMF860724DX6

General de Ley Personas Morales
 CARR. URUAPAN-PATZCUARO No. 1421
 COL. F. LOMAS DEL VALLE C.P.:60110
 URUAPAN, URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO, MEXICO
 4525241977(452)524-1978
 equiposmadereros1@gmail.com

FACTURAS FERRETERIA

Folio: FF0463241

Fecha y Hora Expedición:

22/05/2024 10:03:00a. m.

Lugar de Expedición:

60110

DATOS DEL CLIENTE**AGROEXPORT INTERNACIONAL**

Clave: A710 R.F.C.: AIN150303D75
 Calle: LAZARO CARDENAS
 Numero: 69 Colonia:
 Población: JUCUTACATO Municipio URUAPAN
 Estado: MICHOACAN DE OCAMPO País: MEXICO
 C.Postal: 60230

Agente: V16

Condiciones de Crédito:

Crédito

21 días

FOLIO FISCAL

2b983dc3-7f17-49e5-8dd1-138e044e3462

Fecha y Hr. de Certificación:

22/05/2024 10:03:00a. m.

No. de Certificado SAT

00001000000509846663

No. de Certificado Emisor:

00001000000505482108

CANTIDAD	UNIDAD	CODIGO	CVE PROD/SERV	UM. SAT	DESCRIPCION	PRECIO UNIT.	BASE	IMPUESTOS			IMPORTE IVA	IMPORTE PARTIDA
								IMPUESTO	FACTOR	TASA/ CUOTA		
1.00	JGO	14197	271111701	XKI	DTJ-14B JGO DESARM COMFOR GRIP JOYE	288.88	288.88	002	Tasa	16.00	46.22	288.88
2.00	CAJ	44546	31161800	XBX	ARA-7/16 ARANDELA PLANA GALVANIZ B/125	68.19	136.38	002	Tasa	16.00	21.82	136.38
2.00	BOL	44689	31161800	XFB	ARAP-7/16 ARANDELA PRESION 7/16' B/100	33.71	67.42	002	Tasa	16.00	10.79	67.42

LALO

**Importe Total con letra:**

QUINIENTOS SETENTA Y UNO PESOS MEXICANOS 51/100 MXN

Forma de Pago: 99 POR DEFINIR
Metodo de Pago: PPD PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
USO CFDI: G03 Gastos en general.

APLICADO A:

EFECTOS FISCALES AL PAGO

Subtotal: 492.68

002 I.V.A.: Tasa 16.00 78.83

TOTAL: 571.51**Cadena Original SAT:**

||1.1|2b983dc3-7f17-49e5-8dd1-138e044e3462|2024-05-22T10:02:38|KZZ2U0xSaAPK+htJT4JT2W1XuzSfTP4pUjll5m9+mQS41QO9F+JWU4ZNYXkPB/Y89+KUIXpWjxSjYg1O4k4ozn0p0xjOmaBPI5Gakpk17ITBYycqE5xah7Lc3SErOm2olbJAaLAR1uvEEFZm2BB/lsMpD3m0Bi6Aya1zHyLmMf4YzHXRPx2iGLqHp2A84i53CpFGR+OBSJZKhtbCzsf06bu3w2nj4pHIGU4Q7RCfkik5gKq/0i5JO9VwsI4Gy+zzpwkaReEicAhrYv5TcRUSVdnW1Oe2EbtltjQWmpMHLiVvBshag6jhcGtZjKIKOo e8wP8ASQ+Q==|00001000000509846663||

Sello Digital Emisor:

kZZ2U0xSaAPK+htJT4JT2W1XuzSfTP4pUjll5m9+mQS41QO9F+JWU4ZNYXkPB/Y89+KUIXpWjxSjYg1O4k4ozn0p0xjOmaBPI5Gakpk17ITBYycqE5xah7Lc3SErOm2olbJAaLAR1uvEEFZm2BB/lsMpD3m0Bi6Aya1zHyLmMf4YzHXRPx2iGLqH p2A84i53CpFGR+OBSJZKhtbCzsf06bu3w2nj4pHIGU4Q7RCfkik5gKq/0i5JO9VwsI4Gy+zzpwkaReEicAhrYv5TcRUSVdnW1Oe2EbtltjQWmpMHLiVvBshag6jhcGtZjKIKOo e8wP8ASQ+Q==

Sello Digital SAT:

QAOkobAkXLn8sS/+F08TQJD8FLY/FEZbvpPIR0pSM7/ZbqQFYllKic9LlMsM8rBFkklCGxCEz8uu4eRnZGvoRkxyWPTNFk6WLPa+KkT88onZudCvHCJQ7Kkgku+6PCPRIK6n94pn3/UJwqMjzWYyXJSLFdqpuwEiH1U3h8Y8DqHILTBoyWQ+bpGyZ 3uYZCYjXuiXJ+lvfIdf0mdv8/ZVwDPEcnb0RPZAAyQagWC1jrh89k1BYmOS8dHWdJYDI+11W25rhrQebur/CS6suE/rq6NpVQYCCBFk+03XYuqj6glG5EXDYb54P88eYQJUCez.JsZhzwueVIQ==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

PAGARE No. 1/1

Bueno por \$ 571.51

Debo (emos) y pagaré (mos) incondicionalmente por este Pagaré a la orden de EQUIPOS MADEREROS Y FORESTALES, el 12/06/2024 10:03:00a. m. la cantidad de \$ 571.51, QUINIENTOS SETENTA Y UNO PESOS MEXICANOS 51/100 MXN. Valor recibido a mi (nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1 al 1 y 1 todos están sujetos a la condición de que, al no pagarse cualquiera de ellos a su vencimiento, serán exigibles todos los que le sigan en número, además de los ya vencidos, desde la fecha de vencimiento de este documento hasta el día de su liquidación, causara intereses moratorios al tipo de 5% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con el principal.

Acepto (amos)

